
※令和８年度について変更になる可能性があります。
※各負担金の詳細については園に直接ご確認ください。

施設名 TEL
住所 FAX

１．保育料以外の保護者負担金
年齢等 金額
０～２ 300
１～２ 420

２．保育用品等保護者負担金

内容 内容
保育用品

1,350
スモック（冬） 保育用品
スモック（夏）

9,360
制服（冬） 体操服（半袖）
スモック（冬） カバン
ズボン（冬） 保育用品
制服（夏）
スモック（夏） 2,000
ズボン(夏） 34,310

0

0

0

0

0

0

0

0

0

令和７年度　保育料以外の保護者負担金表

認定こども園ふじ保育園分園あかばす 072-923-3772
八尾市北本町３－１－１１ 072-923-3772

項目 時期 備考
保護者会費 月額
絵本代（月刊誌） 月額

年齢
内容・金額

合計額
金額 金額

０歳

1,350

１歳

2,300 5,060
2,000

２歳

8,000 2,200
2,300 1,700
3,100 9,160
3,150

2,700

３歳

共通

男

女

４歳

共通

男

女

５歳

共通

男

女


